formazione antincendio” attuazione corsi obbligatori per la Sicurezza in base al  D.lgsvo 81/2008 per 
l’a.s. 25/26 per n. 8 personale dipendente; 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, dalle indagini conoscitive di mercato 
svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 1.650,00 senza IVA 
(/milleseicentocinquanta/00) per la formazione di n. 8 incaricati; 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul progetto P.4.1 “CORSO AGGIORNAMENTO 
PERSONALE ATA E DOCENTI” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Le condizioni di affidamento e la necessaria informativa ai fornitori sono contenute nel disciplinare